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BASHKIA VORË

Nr................prot Vore me ____/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: Bashkia Vore, Vore

Për : Bashkimi i shoqerive Arabel-Studio shpk me Nipt L51812001S dhe HMK-
Consulting shpk me Nipt L57129604Q.
Procedura e prokurimit: [Kerkese per Propozim]
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studim Projektim i Objekteve të infrastrukturës së
Bashkisë Vorë” Loti 1 "Sistemim Asfaltim I Rruges Zajza, Njesia Administrative
Domje, Bashkia Vore”
Numri i referencës së procedurës/lotit REF-24600-05-30-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [30 dite nga data e lidhjes se kontrates].
Fondi limit: 1.650.042 lekë pa tvsh.

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore.

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 10/06/2019 ora 10:00.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit me vlere perkatese te ofruar:

Në vend të 1. Bashkimi i shoqerive Arabel-Studio shpk me Nipt L51812001S dhe HMK-
Consulting shpk me Nipt L57129604Q me vlerë të ofertës 1.650.000 (nje milion
gjashteqind e pesedhjete mijë) lekë pa tvsh.
Të Skualifikuar:

1. Bashkimi i shoqerive “InfraKonsult” shpk me NIPT-it L21512022F dhe
“Transport Highway Consulting” me nipt K51428048I me vlerë të ofertës 1.450.692
(njemilion e katerqind e pesedhjete mije e gjashteqind e nentedhjete e dy) lekë pa tvsh.

Konkretisht, Operatori nuk ploteson pikat:
Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.2 te kritereve te vecanta ne Dst konkretisht

mungon 1 Inxhinier ndertimi dhe 1 inxhinier eletrik.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i shoqerive
Arabel-Studio shpk me Nipt L51812001S dhe HMK-Consulting shpk me Nipt
L57129604Q me vlerë të ofertës 1.650.000 (nje milion gjashteqind e pesedhjete mijë) lekë pa
tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data

e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne

zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit
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Publik.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20/06/2019.

Ankesa: NUK KA

Nëpunësi Autorizues

Pëllumb BRUSHA


